r!Ê!{f*
ílu,lqBlI a.. ilt
L $I l-'

-:i, slmto Dlas i::-

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

INDICAÇAO N" 99/2023
CÂMARA MUNIcIPAL

DE 5IMÃO DIAS.sE

APROVADO

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, que ao junto ao Governo Federal, solicite a possibilidade da

instalaçâo de uma Agência da Previdência Social - INSS (Instituto Nacional do Seguro Social)

neste município.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- S8,22 de março de 2023,

e^,J-^, JL;
so Viana

Rua Presidente Vargss, n" 147 - Centío - Tel: (79) 361l-1717 CEP 49480-{m CNPJ 32.741.1$/m0 - 92 - Simío Dias-SE

«l«_dó